Ambito Territoriale di Caccia
“Provincia di Bari”
Via Divisione Acqui sn
70126 Bari (BA)

BILANCIO CONSUNTIVO
2022




BILANCIO CONSUNTIVO 2022

(01-01-2022/31-12/2022)
Stato patrimoniale
POSTE ATTIVE DI BILANCIO
a) Disponibilita finanziaria
Cassa
Conto corrente 13125703

b) Patrimonio

Mobili ufficio

Strumentazione Sistema informatico territoriale
Voliere e recinti mobili per ambientamento selvaggina
Software applicativo gestione procedure cacciatori
Attrezzatura tecnica

Macchine ufficio

Software applicativo MS Office

c) Crediti diversi
CC postale 13684709
costi di competenza 2023

116,54

2.777.562,63

7.110,00
17.970,00
54.188,46

3.025,00

8.710,00

8.396,76

979,95

€10,13
€ 5.368,00

2.777.679,17

100.380,17

5.378,13

2.883.437,47




POSTE PASSIVE DI BILANCIO
a) Fondi
Fondo consistenza patrimoniale
Fondo TFR
b) Avanzo di gestione 2022*
d) Debiti diversi
Stipendi
Ritenute fiscali
Canone locazione
Rimborso commissario
Attivita professionali
Rimborso kilometrico ripopolamenti
Sanzione INAIL
Spese trasporto selvaggina
Spese corsi di abilitazione cinghiali
Monitoraggio selvaggina
Lavoro interinale
Quote da rimborsare
Quota sindacale
Compenso collegio revisori
Consulenza del lavoro
Strutture di ambientamento
Danni da fauna 2020 residuo
Danni da fauna 2021 resisuo
Danni da fauna 2022

Avanzo di gestione 2022*
Avanzo di gestione non vincolato
Avanzo di gestione vincolato

€100.380,17
€7.618,28

3.024,00
3.286,86
3.000,00
724,55
1.900,00
946,16
1.300,65
854,00
6.173,14
2.137,60
9.327,88
1.230,00
143,98
15.494,57
652,00
2.070,00
9.432,18
14.604,65
229.293,87

1.606.225,64
863.617,29

2.469.842,93

107.998,45
2.469.842,93

305.596,09
2.883.437,47



